

ثبت نام بیش از ۶۰ نفر در اولین روز ثبت نام نامزدها

وزیر کشور: داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام خود را به آخرین روز موکول نکنند



کامران باقری

حسن روحانی

صادق واعظزاده

مصطفی کواکبیان

محمد سعیدی

اسلامی صورت بگیرد. در ابتدای انقلاب اسلامی فرهنگ میزبان و اقتصاد و سیاست مهمان بودند، اما اکنون اقتصاد و سیاست میزبان و فرهنگ مهمان است و این جریان باید اصلاح شود.

وی ادامه داد: فرهنگ غنی اسلامی در کشور هر روز باید بیشتر رشد کند و همه کارهای اقتصادی و سیاسی ما در این بستر انجام شود.

■ برنامه ۱۷۰ بندی لنگرانی

باقری لنگرانی هم در جمع خبرنگاران از تهیه برنامه مدون در ۱۷۰ بند در امور مختلف خبر داد. وی این مطلب را در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا شما برنامه‌ای برای ارائه به شورای نگهبان تهیه کرده‌اید، بیان کرد.

باقری لنگرانی افزود: آماده‌ام که نشان دهم در کشور ما پول، وابستگی خانوادگی و وابستگی به کانون‌های قدرت و ثروت کار نمی‌کند و آنچه کار می‌کند ایمان‌های روشن، اندیشه‌های والا، نوآوری و تلاش و کار فراوان است. وی اظهار امیدواری کرد دولت یازدهم بتواند نمادی برای این حرکت مومنانه به منظور حل مشکلات کشور باشد.

مصطفی کواکبیان نامزد انتخابات ریاست جمهوری هم پس از حضور در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران، علت حضور خود را کمک به خلق حماسه سیاسی توصیف کرد.

همچون روال تمامی دوره‌های انتخابات، دیروز بجز چهره‌های شاخصی که برای ثبت نام حضور یافته بودند، برخی افراد نیز که میان آنها چهره‌ها و تیپ‌های عجیب و غریب هم به چشم می‌خورد با حضور در ستاد انتخابات ثبت نام کردند؛ چهره‌هایی که پیشاپیش رد صلاحیت آنها بدیهی است و فقط سوژه‌هایی برای عکاسان هستند. ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی تا شنبه آینده ادامه دارد.

محمد سلیمانی هم افرادی بودند که کامران باقری لنگرانی را در زمان ثبت نام همراهی می‌کردند.

محمد رحمتی، وزیر پیشین راه هم و اعجاززاده را همراهی می‌کرد و سعیدی کیا هم همراه تعدادی از همکاران و یاران خود وارد وزارت کشور شد و برای ثبت نام به محل ستاد انتخابات کشور رفت.

■ نامزدها چه گفتند

حسن روحانی پس از ثبت نام در جمع خبرنگاران گفت: نسبت به بزرگی و سنگینی این کار آگاهی کامل دارم. وی افزود: این مسئولیت سنگین، فردی را می‌طلبد که نظام سیاسی، اجتماعی و فرهنگی کشور و بویژه نظام اقتصادی را بخوبی بشناسد.

این داوطلب نامزدی انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: در شرایط فعلی راه گشودن گره اقتصادی کشور از گذرگاه سیاست خارجی می‌گذرد؛ بنابراین باید در فهم مسائل سیاست خارجی و ساماندهی و راه حل آنها تخصص لازم وجود داشته باشد.

روحانی همچنین گفت: من با آگاهی از همه مشکلات و خطرات با همه توان، با سابقه و آبروی خود آمدم تا با دولت تدبیر و امید و با گفتمان نجات اقتصاد کشور، احیای اخلاق جامعه و درستکاری را به مردم عرضه کنم و قدمی برای سامان امور مردم و بهتر شدن زندگی مردم بردارم.

■ هر چه قانون بگوید انجام می‌دهم

سعیدی کیا هم طی سخنانی در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که اگر شورای نگهبان از شما برنامه درخواست کرد آیا برنامه‌ای برای ارائه دارید، گفت: هر چه قانون و شورای نگهبان بگوید انجام می‌دهم. وی همچنین به تجربه خود در عرصه اقتصادی اشاره کرد و یادآور شد: با توجه به تجربه و شناختی که از فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی دارم، می‌توانم اقتصادی پویا، فعال و زندگی توأم با رفاه را برای مردم ایجاد کنم. سعیدی کیا یادآور شد: باید هر خدمتی در بستر فرهنگ

در اولین روز ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، بیش از ۶۰ نفر با حضور در ستاد انتخابات کشور نامنویسی کردند.

هم‌زمان با دستور وزیر کشور برای آغاز فرآیند اجرایی ریاست جمهوری، ثبت نام داوطلبان از ساعت ۸ صبح دیروز شروع شد و مصطفی محمدنجان طی سخنانی از داوطلبان نامزدی برای انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری درخواست کرد ثبت نام خود را به آخرین روز موکول نکنند تا در روز پایانی، ستاد انتخابات کشور دچار ازدحام نشود.

به گزارش ایرنا، دیروز در اولین روز ثبت نام نامزدها، چند نفر از چهره‌های شاخصی که از مدتی قبل برای حضور در انتخابات اعلام آمادگی کرده بودند به ستاد انتخابات کشور رفته و ثبت نام کردند که عبارت بودند از حسن روحانی، کامران باقری لنگرانی، محمد سعیدی کیا، صادق واعظزاده و مصطفی کواکبیان.

صادق واعظزاده اولین چهره‌ای بود که دیروز به ستاد انتخابات وزارت کشور رفت. وی پس از ثبت نام، ابراز امیدواری کرد که با خارج کردن دولت از مرکز چار و جنجال سیاسی بتوان سرعت پیشرفت کشور را تندتر کرد.

■ همراهان ثبت نام کنندگان

امانکته‌ای که دیروز خیلی جلب توجه می‌کرد افرادی بودند که چهره‌های سیاسی را در زمان ثبت نام همراهی می‌کردند.

به عنوان مثال حسن روحانی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام هم‌راه علی یونسی، وزیر اطلاعات دولت اصلاحات، سیدرضا اکرمی، عضو جامعه روحانیت مبارز، محمد رضا نعمت‌زاده، وزیر صنایع و اکبر ترکان، وزیر دفاع و راه و ترابری در دولت‌های اول و دوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، وارد ستاد انتخابات کشور شد و برای شرکت در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری ثبت نام کرد. روح‌الله حسینیان، صادق محصولی، پرویز داوودی و